
Zarządzenie Nr 6.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 17 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz §8 ust.1 i ust.2 Rozporządzenia 

Rady ministrów z dnia 14 września 2004 w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), Burmistrz Boguchwały 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołać Komisję Przetargową w składzie: 

1. Pawel Midura - Przewodniczący Komisji 

2. Dariusz Weremiński - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Urszula Borek - Członek Komisji 

4. Natalia Rygiel - Członek Komisji 

§ 2 

Komisja wymieniona w § 1 może pracować w obecności co najmniej 50% składu Komisji.  

§ 3 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Boguchwały Nr 160.2024 z dnia 10.06.2024 r. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 


